REQUERIMENTO Nº 169/12

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja encami-

nhado ofício ao Deputado Federal Mendes Thame, objetivando apresentar emenda parlamentar para o

próximo orçamento da União no valor de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais), para serem alocados nas

obras de infraestrutura urbana (colocação de guias, sarjetas e asfalto) nos bairros carentes de nossa

cidade.

Plenário Vereador José Ikeda, em 05 de novembro de 2012.

                       AMARO SILVESTRE DA SILVA

                               Vereador